[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2013

№ 752
г. Орлов

О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя муниципального учреждения муниципального образования Орловский муниципальный район»
В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя муниципального учреждения муниципального образования Орловский муниципальный район», утвержденные постановлением администрации Орловского района от 30.01.2013 № 68:

1.1. Изложить п. 1.4. в новой редакции: «1.4. Настоящее Положение действует в отношении муниципальных казенных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных автономных учреждений, за исключением муниципальных учреждений образования.».

1.2. Изложить п. 2.9. в новой редакции: «2.9. Конкурс считается состоявшимся при наличии не менее двух кандидатов. Если для участия в конкурсе представлены документы только одного кандидата либо желающие участвовать в конкурсе отсутствуют, то конкурс считается несостоявшимся.».

2. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловского района.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Орловского района       М.В. Шишкина